

# 세 입 총 괄 표

2017년도 추경 2 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	465,075,877	100.00 %	452,943,033	100.00 %	12,132,844	2.68%
100 지방세수입	94,000,000	20.21 %	94,000,000	20.75 %	0	0.00%
110 지방세	94,000,000	20.21 %	94,000,000	20.75 %	0	0.00%
111 보통세	93,000,000	20.00 %	93,000,000	20.53 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,000,000	0.22 %	1,000,000	0.22 %	0	0.00%
200 세외수입	35,641,817	7.66 %	32,608,081	7.20 %	3,033,736	9.30%
210 경상적세외수입	24,863,206	5.35 %	24,863,072	5.49 %	134	0.00%
211 재산임대수입	371,453	0.08 %	371,453	0.08 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,893,000	0.41 %	1,893,000	0.42 %	0	0.00%
213 수수료수입	8,721,018	1.88 %	8,721,018	1.93 %	0	0.00%
214 사업수입	3,346,200	0.72 %	3,346,200	0.74 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	9,570,131	2.06 %	9,570,131	2.11 %	0	0.00%
216 이자수입	961,404	0.21 %	961,270	0.21 %	134	0.01%
220 임시적세외수입	10,778,611	2.32 %	7,745,009	1.71 %	3,033,602	39.17%
221 재산매각수입	441,357	0.09 %	441,357	0.10 %	0	0.00%
222 부담금	250,000	0.05 %	250,000	0.06 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	3,381,029	0.73 %	2,876,029	0.63 %	505,000	17.56%
224 기타수입	4,606,025	0.99 %	2,077,423	0.46 %	2,528,602	121.72%
225 지난년도수입	2,100,200	0.45 %	2,100,200	0.46 %	0	0.00%
300 지방교부세	4,319,000	0.93 %	4,319,000	0.95 %	0	0.00%
310 지방교부세	4,319,000	0.93 %	4,319,000	0.95 %	0	0.00%
311 지방교부세	4,319,000	0.93 %	4,319,000	0.95 %	0	0.00%
400 조정교부금등	32,978,582	7.09 %	28,662,582	6.33 %	4,316,000	15.06%
410 자치구조정교부금등	32,978,582	7.09 %	28,662,582	6.33 %	4,316,000	15.06%
411 자치구조정교부금등	32,978,582	7.09 %	28,662,582	6.33 %	4,316,000	15.06%
500 보조금	230,557,032	49.57 %	224,475,884	49.56 %	6,081,148	2.71%
510 국고보조금등	138,163,728	29.71 %	134,227,678	29.63 %	3,936,050	2.93%
511 국고보조금등	138,163,728	29.71 %	134,227,678	29.63 %	3,936,050	2.93%
520 시·도비보조금등	92,393,304	19.87 %	90,248,206	19.92 %	2,145,098	2.38%
521 시·도비보조금등	92,393,304	19.87 %	90,248,206	19.92 %	2,145,098	2.38%
700 보전수입등및내부거래	67,579,446	14.53 %	68,877,486	15.21 %	△ 1,298,040	△ 1.88%
710 보전수입등	53,199,046	11.44 %	53,199,046	11.75 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	47,629,626	10.24 %	47,629,626	10.52 %	0	0.00%
712 전년도이월금	5,569,420	1.20 %	5,569,420	1.23 %	0	0.00%
720 내부거래	14,380,400	3.09 %	15,678,440	3.46 %	△ 1,298,040	△ 8.28%
721 전입금	14,380,400	3.09 %	15,678,440	3.46 %	△ 1,298,040	△ 8.28%